
            

U C H W A Ł A   Nr  II / 5 / 2024 
 

Rady Powiatu Niżańskiego  
z dnia 21 maja 2024 r.  

 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego  
 
 

  Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 12 ust. 
1 uchwały Nr LVIII/336/2018 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 19 
października 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu Niżańskiego (Dz. Urz. Woj. 
Podka. poz. 4770 z późn. zm.) 
 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Niżańskiego, w skład której 
wchodzi 4 radnych:  
 

1. Alicja Habuda - Cichoń, 
2. Roman Pokora, 
3. Lucjan Tabasz, 
4. Gabriel Waliłko, 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
        Przewodniczący Rady  

          /-/ Sylwester Daśko 

 

 
 
 
 
 


